ª P R E F E I T U R A

XIQUE'XIQUE gâBlleEFTEEITO

' & TRABALHO SÉRIO, FUTURO CERTO.

LEI Nº 1.418, DE 19 DE MARÇO DE 2024

Denomina de Orla do Rio São Francisco Divina

Rodrigues Bonnm a Orla do Ceasa de Xique-

Xique, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XlQUE-XIQUE, Estado da Bahia. no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara de Vereadores aprova e eie

sanciona a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada de Orla do Rio São Francisco Divina Rodrigues Bonfim a Orla do

Ceasa de Xique-Xique.

Art. 2º — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. Sº - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO, em 19 de arço de 2024

CNPJ: 13.880.257I0001-27
Telefone: (74) 3661—1455

Endereço: Edlllclo Josi Peregrino - Praça Dom Máxlmo. SBO,
E-mail; gablnougxlquexiquehaqovbr

Centro - CEP: "Ano-ooo
m.;rlquoliqulhagovbr